
COVPOINT 1 / 1

 

COVPOINT

Instituce / autor: CzechInvest, Ministerstvo průmyslu a obchodu, Ministerstvo zdravotnictví, Svaz
průmyslu a dopravy

Datum zveřejnění: 22.5.2020
Registrační číslo: 61
Klíčová slova: covid-19, firmy, platforma

Souhrn problematiky

CoVpoint  je  nově  vytvořená platforma pro  nabídky  a  poptávky  firem a  státu,  navržená  k  podpoře  České
republiky v boji proti Covid-19.

Jedná  se  o  tým složený  ze  zástupců  agentury  CzechInvest,  Ministerstva  průmyslu  a  obchodu  a  Ministerstva
zdravotnictví, který za podpory Svazu průmyslu a dopravy pomáhá v boji proti Covid-19, a to i po ekonomické
stránce.

Platforma vznikla jako reakce na novou situaci, která vytváří i zcela nové potřeby a kapacity, jak na straně státu, tak
na straně trhu. Hlavním cílem je propojit co nejvíce firem ochotných pomoci státu s příslušnými orgány a
zároveň spojovat současnou poptávku a nabídku firem tak, aby jejich spolupráce byla co nejefektivnější
a pomohla tak zmírnit dopady této situace.

Jak CoVpoint funguje?

Vyplníte a pošlete vaši nabídku či poptávku.
Budete zařazeni do centrální evidence CoVpoint. 
CoVpoint kontaktuje zadavatele nabídky či poptávky. 
CoVpoint nabídku či poptávku zpracuje a vyhledá vhodné protistrany.

Díky platformě CoVpoint se již podařilo realizovat mnoho úspěšných projektů,  ke kterým lze nalézt více
informací na webových stránkách platformy.

Přílohy

https://www.covpoint.org1.

https://www.covpoint.org

